• Rail pour séparateurs avec base largeur 36 mm
 • Avec bande magnétique de 25 mm à fixer sur la tablette métallique
 • Couleurs standard: transparent et blanc
 • Longueurs standard: 1000, 1250 et 1330 mm
 • NB : Les rails standard ne sont PAS compatibles avec les
séparateurs et les systèmes d'avancement produits de la Série 5
* Pas en stock - sur demande
Product sheet:
Série STANDARD: RAIL POUR SÉPARATEURS - SANS BUTÉE - AVEC BANDE
MAGNÉTIQUE
Family details
Code H. Frontale L. Attaque Couleur NB
DRAMA00TR1000 0 mm 1000 mm Magnétique Transparent
DRAMA00WH1000 0 mm 1000 mm Magnétique Blanc
DRAMA00TR1250 0 mm 1250 mm Magnétique Transparent
DRAMA00WH1250 0 mm 1250 mm Magnétique Blanc
DRAMA00TR1330 0 mm 1330 mm Magnétique Transparent
DRAMA00WH1330 0 mm 1330 mm Magnétique Blanc
DRAMA00SC 0 mm Taille spéciale Magnétique Couleur special *